
F I L M  F E S T I V A L  T E N I S  C U P



Tenisový turnaj, který je již tradiční součástí oficiálního
doprovodného programu Mezinárodního filmového festivalu
v Karlových Varech, se poprvé uskutečnil v roce 1999.

Za jeho vznikem stojí prezident KVIFF Jiří Bartoška a podnikatel
Bronislav Cienciala, kteří chtěli obohatit festivalový program
o sportovní prvek. Jejich cílem bylo nejen zpestřit pobyt
významných hostů, ale také propojit svět filmu, kultury
a byznysu v jedinečné atmosféře prestižní akce.

25. ročník tenisového turnaje
Conti Film Festival Cup  
 



Mezi ně bezpochyby patří:

Přemysl Sobotka
Tomáš Berdych
Tomáš Šmíd
Martin Damm
Petr Korda
Karel Nováček
David Pastrňák

a mnoho dalších... 

Petr Huťka
Ilie Nastase
Boleslav Polívka
Zlata Adamovská
Jan Koller
Roman Červenka
Pavel Zedníček

Filip Renč
Martin Dejdar
Jiří Krampol
Palo Habera
Zdeněk Merta
Marek Jankulovski

Na turnaji nechyběly
ani známé osobnosti



Tenisový turnaj není jen o sportu a zábavě – významnou tradicí
je podpora charitativních projektů. V uplynulých letech bylo touto
cestou podpořeno finanční částkou mnoho prospěšných
organizací, mezi které patří:

Nadace Terezy Maxové
Nadační fond Plaváček Deany a Juraje Jakubiskových Nadační
fond LA VIDA LOCA

Hrajeme nejen pro výhru,
ale i pro dobrou věc



Střípky z minulých ročníků



Partneři minulých ročníků



Staňte se jedním 
z naších parnerů 



Možnosti partnerství

Generální partnerMarketingové plnění Hlavní partner

6–8

10

4–6

8

2

6

Partner

Vystavení produktu na turnaji 

Vystavení produktu na společenském večeru

Možnost určit název jednoho z osmi týmů 

Počet hráčských míst na tenisovém turnaji

Počet míst na slavnostním společenském večeru

Verbální poděkování v rámci moderátorských vstupů v průběhu akce

Webová prezentace turnaje

Umístění webových stránek turnaje na stránkách KVIFF
(jako oficiální doprovodný program festivalu)

Propagace na společenském večeru (fotostěna)

Umístění reklamního banneru (2×1 m na centrálním dvorci)

Prezentace loga:

  na pozvánkách akce

  na sponzorské pyramidě v místě konání turnaje

  na reklamní ploše u výsledkové tabule



tenis@contidevelopment.cz

Těšíme se na naše
nové partnery! 

mailto:info@contidevelopment.cz

